
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                                12. Únor 2011 

 
Vedoucí družstvo Sokol Újezd sv. Kříže „A“ prohrálo v Havlovicích a tak se mu na 

dostřel dostalo družstvo Dobřan „B“ které vyhrálo na Slavoji. Škodovácké derby ovládlo „C“ 
družstvo a myslím že překazilo postupové ambice kolegům z „B“ družstva. Baník vyhrál nad 
rezervou Sokola Újezd a drží se nad sestupovými příčky. Díly celkem snadno přehráli 
družstvo Sokola V. V utkání rezerv Holýšova a  Kdyně se zrodila „plichta“. Příští týden je na 
programu Mistrovství jednotlivců Plzeňského okresu a všem přeji hodně úspěchů. 
Z důvodu kolize s fotbalovou Gambrinus ligou STK PlKKS překládá utkání 17.kola takto: 
Škoda Plze ň„B“ - Slavoj Plze ň „B“   ze soboty 26. února 2011 na ned ěli 27.2.2011. ve14:00 
Škoda Plze ň„C“ - Baník St říbro „B“ ze soboty 26. února 2011 na ned ěli 27.2.2011. ve14:00 
Z tohoto důvodu vyjde zpravodaj až v neděli večer. Průběžné výsledky ze soboty ale 
naleznete na webových stránkách kraje. 
Z důvodu kolize s PMN v Olomouci se předehrá utkání 19.kola SK Škoda VS Plzeň „B“ - 
Havlovice "B" na 18.3.2011 od 16:00 hod. Podrobné výsledky 16.kola v dalším textu. 

Přebor Plze ňského Kraje 
TJ SLAVOJ PLZEŇ B -  TJ DOBŘANY B  2:14 2367-2450   12.02. 

TJ SOKOL DÍLY  -  SOKOL PLZEŇ V B 14:2 2475-2352   12.02. 

KUŽELKY HOLÝŠOV B -  TJ SOKOL KDYNĚ B 8:8 2471-2457   12.02. 

TJ HAVLOVICE B  -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE A 12:4 2479-2376   12.02. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO B  -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE B 12:4 2528-2460   12.02. 

SK ŠKODA PLZEŇ B -  SK ŠKODA PLZEŇ C 6:10 2553-2571   12.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže A 16 12 2 2 178:78 2517 26 
 2. TJ Dobřany B 16 12 1 3 165:91 2493 25 
 3. Sokol Plzeň V B 16 10 1 5 134:122 2499 21 
 4. SK Škoda VS Plzeň B 16 10 0 6 149:107 2537 20 
 5. TJ Sokol Kdyně B 16 8 3 5 144:112 2466 19 
 6. Kuželky Holýšov B 16 7 2 7 128:128 2434 16 
 7. TJ Sokol Díly  16 7 0 9 129:127 2463 14 
 8. TJ Slavoj Plzeň B 16 6 0 10 122:134 2423 12 
 9. TJ Havlovice B 16 6 0 10 113:143 2457 12 
10. TJ Baník Stříbro B 16 5 0 11 108:148 2472 10 
11. TJ Sokol Újezd svatého K říže B 16 5 0 11 76:180 2403 10 
12. SK Škoda VS Plze ň C 16 3 1 12 90:166 2440 7 
 

 TJ Slavoj Plzeň B 2367 2:14 2450 TJ Dobřany B 

 VAVŘIČKA Jiří 376 0:2 439 SOBOTKA Aleš 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 411 0:2 422 KUČERA Petr 
 MATOUŠEK Jaroslav 404 0:2 411 KOŘAN Vojtěch 
 VLČEK František 408 2:0 397 BALOUN Jiří 
 HRANÁČ Václav 376 0:2 386 DVOŘÁK Josef 
 MÜLLER Michal 392 0:2 395 SLOUP Otto 
 



 

rozhod čí: VLČEK František 
divák ů: 2 
 

 TJ Sokol Díly 2475 14:2 2352 Sokol Plzeň V B 

 KNOPFOVÁ Václava 403 2:0 386 KONVÁŘ Karel 
 SOKOL Jaroslav 439 2:0 402 KARKOŠ Martin 
 DUFEK Jan 405 0:2 410 PEJSAR Jaroslav 
 KOUŘÍKOVÁ Iveta 400 2:0 364 KLIK Pavel 
 OCHOTNÝ Jiří 415 2:0 399 HEJKAL Luděk 
 JÍLEK Jaroslav 413 2:0 391 ŽENÍŠEK Václav 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 5 

V první dvojici náhradnice Vendula Knopfová přehrála Karla Konváře, když Karel 
se "zasekl" asi deset hodů před koncem. Ve druhé dvojici domácí Jarda Sokol po pěkném 
výkonu poráží Martina Karkoše.Ve třetí dvojici vítězí hostující Jarda Pejsar díky lepší 
dorážce. Ve čtvrté dvojici další náhradnice Iveta Kouříková poráží Pavla Klika,kterému 
nevyšla druhá dráha.V páté dvojici konečně domácí Jirka Ochotný podal doma dobrý výkon 
a vítězí nad Luďkem Hejkalem. Před poslední dvojicí vedou domácí o 101 kuželek a Jarda 
Jílek V poklidu poráží hostujícího Vencu Ženíška a domácí tak vítězí po výborném výkonu 
2475 poražených kuželek 14:2.  
 

 Kuželky Holýšov B 2471 8:8 2457 TJ Sokol Kdyně B 

 KUBŠ Filip 398 2:0 386 FLEISHANS Jaroslav 
 MARTÍNEK Miroslav 412 0:2 424 BÖHM Zdeněk 
 LAKSAR Jan 363 0:2 397 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 LUKEŠ Tomáš 423 0:2 431 BENZL Libor 
 HABLOVEC Jaroslav 449 2:0 388 HORNOVÁ Olga 
 LAKSAR Milan 426 0:2 431 KUBAL Blahomil 
 
rozhod čí: MYSLÍK Jiří 
divák ů: 5 
 

 TJ Havlovice B 2479 12:4 2376 Újezd sv. Kříže A 

 LEHMANN Bohuslav 412 2:0 401 KÜHN Antonín 
 PIVOŇKA Jiří 394 0:2 397 KUNEŠ Miloslav 
 KOTALOVÁ Eva 447 2:0 378 PIŠTA Jaroslav 
 KALOUS Pavel 412 2:0 405 PRAŠTIL Václav 
 NEDOMA Josef 399 2:0 376 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 VYMYSLICKÝ David 415 0:2 419 PIVOŇKA Roman 
 
rozhod čí: LEHMANN Bohuslav 
divák ů: 5 
 

 TJ Baník Stříbro B 2528 12:4 2460 Újezd sv. Kříže B 

 JINDROVÁ Marie 402 2:0 395 ZÍSKAL Martin 
 BLASBALG Milan 427 2:0 412 KRÁL Václav 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 414 2:0 400 BUBA Antonín 
 TROCH Pavel  411 0:2 427 HORVÁTOVÁ Věra 
 POCHYLOVÁ Daniela 431 2:0 367 SLACH Blažej 
 LIPCHAVSKÝ Roman 443 0:2 459 PIVOVARNÍK Miroslav st. 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 4 



 

 

 SK Škoda VS Plzeň B 2553 6:10 2571 SK Škoda VS Plzeň C 

 JAROŠ Milan 444 2:0 441 ŠLAJER František 
 DIX Tomáš 411 0:2 455 VANÍK Jan 
 KUPKA Martin 427 2:0 389 VILDMAN Jaroslav 
 HAMRLE Vladimír 421 0:2 425 KOTLÍN Josef 
 BERÁNEK Václav 432 2:0 431 ŘÍHÁNEK Václav 
 FILEK Ladislav st. 418 0:2 430 JAROŠ Lukáš 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
divák ů: 10 
 

Starty náhradníků: 
2. start: KOUŘÍKOVÁ Iveta (Díly, 10564) 
1. start: NEDOMA Josef (Havlovice, 11220), KNOPFOVÁ Václava (Díly, 10514), BUBA Antonín (Újezd 
sv.Kř., 03768) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KUČERA Petr Dob řany 434,1 290,8 143,3 3,7 8 / 9 (461) 
 2. DIX Tomáš Šk. Plzeň 433,3 296,1 137,2 5,3 8 / 8 (492) 
 3. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 428,6 293,9 134,8 6,6 8 / 8 (482) 
 4. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 427,6 287,0 140,6 6,9 8 / 8 (456) 
 5. KUPKA Martin Šk. Plzeň 427,3 291,7 135,5 5,5 8 / 8 (463) 
 6. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 426,5 288,1 138,5 5,3 8 / 8 (460) 
 7. SOKOL Jaroslav Díly 426,0 283,9 142,1 4,5 9 / 9 (447) 
 8. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 425,3 299,1 126,2 5,8 7 / 9 (462) 
 9. SOBOTKA Aleš Dobřany 425,3 287,2 138,1 5,0 7 / 9 (481) 
 10. VANÍK Jan Šk. Plzeň 424,3 296,3 128,0 5,4 8 / 8 (455) 
 11. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 423,9 296,6 127,3 6,0 7 / 8 (471) 
 12. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 423,3 289,4 133,8 6,3 7 / 8 (467) 
 13. KONVÁŘ Karel Plzeň V 422,9 292,8 130,1 4,8 9 / 9 (470) 
 14. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 422,4 293,2 129,2 5,4 7 / 8 (455) 
 15. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 421,7 287,1 134,6 5,4 8 / 8 (472) 
 16. KALOUS Pavel Havlovice 421,5 292,9 128,7 4,4 9 / 10 (465) 
 17. KUNEŠ Zdeněk Díly 421,1 289,9 131,1 3,8 6 / 9 (442) 
 18. VRBA Petr Havlovice 420,5 286,3 134,2 7,3 10 / 10 (453) 
 19. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 419,6 291,2 128,5 6,3 9 / 9 (466) 
 20. HEJKAL Luděk Plzeň V 419,4 291,7 127,8 5,8 8 / 9 (439) 
 21. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 419,2 289,8 129,4 5,4 6 / 8 (463) 
 22. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 418,8 292,1 126,8 6,0 8 / 8 (455) 
 23. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 418,1 286,2 131,8 6,5 7 / 8 (458) 
 24. BALOUN Jiří Dobřany 417,6 291,0 126,6 4,5 9 / 9 (461) 
 25. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 417,5 291,3 126,2 4,2 6 / 8 (450) 
 26. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 417,2 290,8 126,4 6,4 9 / 9 (454) 
 27. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 416,0 291,4 124,5 7,6 8 / 8 (452) 
 28. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 415,3 285,4 130,0 7,1 8 / 8 (453) 
 29. TROCH Pavel Stříbro 414,8 285,7 129,1 5,9 8 / 8 (473) 
 30. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 414,6 290,9 123,6 7,9 8 / 8 (451) 
 31. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 414,4 285,7 128,7 5,2 6 / 8 (461) 
 32. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 412,9 286,1 126,9 7,5 8 / 8 (468) 
 33. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 412,4 287,1 125,3 5,3 7 / 8 (449) 
 34. HORNOVÁ Olga Kdyně 412,1 287,8 124,3 7,6 9 / 9 (458) 
 35. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 412,0 285,8 126,2 6,1 8 / 8 (467) 
 36. KLIK Pavel Plzeň V 411,8 286,0 125,8 6,2 8 / 9 (456) 
 37. KOŘAN Vojtěch Dobřany 411,6 288,8 122,8 7,7 9 / 9 (476) 
 38. JÍLEK Jaroslav Díly 411,4 288,6 122,8 6,6 8 / 9 (423) 
 39. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 410,8 290,9 119,9 8,3 8 / 8 (453) 
 40. BASL Pavel Stříbro 410,7 288,5 122,3 6,9 7 / 8 (450) 
 41. PIVOŇKA Jiří Havlovice 408,8 287,4 121,4 7,7 9 / 10 (430) 
 42. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 408,4 285,8 122,6 8,7 8 / 8 (445) 
 43. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 408,3 283,9 124,3 7,5 8 / 8 (448) 



 

 44. JINDROVÁ Marie Stříbro 407,8 287,3 120,6 6,1 6 / 8 (441) 
 45. DVOŘÁK Josef Dobřany 407,6 283,0 124,5 6,8 9 / 9 (448) 
 46. SLOUP Otto Dobřany 407,2 289,5 117,7 8,1 9 / 9 (443) 
 47. LEHMANN Bohuslav Havlovice 406,4 292,0 114,4 8,0 10 / 10 (435) 
 48. KARKOŠ Martin Plzeň V 406,3 284,8 121,5 8,0 7 / 9 (451) 
 49. DUFEK Jan Díly 405,6 287,4 118,3 7,3 9 / 9 (423) 
 50. BLASBALG Milan Stříbro 405,4 283,9 121,5 7,2 8 / 8 (444) 
 51. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 405,2 281,1 124,1 5,7 8 / 8 (449) 
 52. KUBŠ Filip Holýšov 404,5 277,6 126,8 7,3 7 / 8 (437) 
 53. VLČEK František Sj. Plzeň 403,3 278,6 124,7 7,9 8 / 8 (448) 
 54. OCHOTNÝ Jiří Díly 403,1 282,6 120,5 9,2 9 / 9 (431) 
 55. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 403,0 279,3 123,8 9,1 8 / 8 (454) 
 56. LAKSAR Jan Holýšov 400,0 280,2 119,8 8,4 6 / 8 (450) 
 57. BENZL Libor Kdyně 399,9 282,3 117,7 9,2 9 / 9 (441) 
 58. KOTALOVÁ Eva Havlovice 399,8 292,4 107,4 9,2 10 / 10 (447) 
 59. ŠLAJER František Šk. Plzeň 399,7 280,9 118,8 8,3 8 / 8 (465) 
 60. BÖHM Zdeněk Kdyně 394,2 281,9 112,2 11,2 7 / 9 (437) 
 61. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 392,5 272,6 119,9 9,1 8 / 8 (468) 
 62. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 391,0 279,9 111,1 11,0 6 / 8 (421) 
 63. MYSLÍK Jiří Holýšov 391,0 281,4 109,6 10,2 6 / 8 (443) 
 64. VYMYSLICKÝ David Havlovice 390,9 276,7 114,2 9,9 8 / 10 (415) 
 65. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 385,7 276,3 109,4 11,6 7 / 8 (427) 
 66. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 381,3 272,2 109,1 12,4 8 / 8 (417) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 442,4 307,3 135,0 5,7 4 / 9 (485) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 439,5 290,0 149,5 4,0 2 / 9 (474) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 436,3 292,0 144,3 2,9 2 / 8 (485) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 432,0 303,0 129,0 13,0 1 / 8 (432) 
  VDOVEC Josef Holýšov 430,3 293,7 136,7 4,2 3 / 8 (456) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 430,3 297,9 132,3 6,8 4 / 8 (460) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 8 (430) 
  FIDRANT Josef Kdyně 429,3 298,5 130,8 5,4 5 / 9 (455) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 429,3 294,8 134,5 4,5 3 / 9 (444) 
  ANDERLE Antonín Díly 429,0 286,0 143,0 5,0 1 / 9 (429) 
  RÁDL Jiří Havlovice 428,7 290,3 138,3 6,3 3 / 10 (454) 
  LAKSAR Milan Holýšov 428,3 286,5 141,8 3,9 4 / 8 (452) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 425,5 303,0 122,5 5,5 2 / 10 (430) 
  MRÁZ Radomír Kdyně 425,3 302,3 123,0 7,3 1 / 9 (495) 
       

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

27.02.11 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Slavoj Plzeň B 
27.02.11 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň C - TJ Baník Stříbro B 
26.02.11 so 14:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže B - TJ Havlovice B 
26.02.11 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže A - Kuželky Holýšov B 
26.02.11 so 09:00 TJ Sokol Kdyně B - TJ Sokol Díly 
26.02.11 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Dobřany B 
 
NEJ 16. KOLA:    

Plné:              319 Beránek  Václav  na Škodovce   
Dorážka:       168 Pivovarník   Miroslav  ve Stříbře   

   
BOREC NA KONEC : 

Vaník  Jan  výkonem  455,(dorážka 151, chyby 2) 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  


